关于2019年寒假有关事项的通知

各系（部）、部门：

寒假将至，现将假期有关事项通知如下：

一、学生于1月5日开始放假，2月19、20日报到注册，2月21日正式上课。

二、教职工于1月7日开始放假，2月18日正式报到上班。根据工作需要，学工处、教务处、后勤处、保卫处延迟2天放假，提前2天上班。

三、各单位恪尽职守，做好各自假期相关工作。

（一）各单位检查相关办公设备、教学实验设备，按照谁使用谁管理的原则做好防火、防盗、防潮等安全工作。

（二）教务处要做好本学期期末教学收尾工作，包括档案归档、实验室建设和维护等;做好下学期期初的教学准备工作，包括新学期教材征订、教学任务落实等。

（三）学工处要做好学生放假期间安全教育工作；做好学校、家长协同育人工作；做好下学期开学的准备工作。

（四）各系（部）配合教务处具体做好学期末教学收尾工作及新学期开学准备工作；配合学工处做好学生假期及开学相关工作。

（五）后勤管理处要做好假期值班安排工作，确保假期学校后勤保障正常；做好电力增容前期工作；做好新学期的准备工作。

（六）保卫处要在放假前开展一次全面深入的安全大检查；做好假期安保值班安排工作，确保校园正常秩序。

（七）招投标中心要完成电力增容的招投标工作，配合工作专班做好相关工作。

（八）计划财务处要做好1、2月用款计划的执行；做好假期值班安排，确保学校资金的正常运转。

（九）人事处要做好寒假工资发放及职工公积金、社保缴纳工作。

（十）基建处要配合工作专班做好相关建设手续的办理工作；做好校园建设工程消防验收的整改、完善工作。

（十一）党群工作部要组织好2018年度学校领导班子民主生活会；做好2018年度省委高校工委党内统计报表填写上报工作；加强春节期间党风廉政建设情况纪检监察；做好春节期间困难党员群众慰问工作；做好假期用印管理工作。
（十二）学校办公室要做好学校综合值班安排；协调各单位做好寒假加班及开学的各项准备工作；协调处理好各类应急工作；做好假期用印管理工作；配合工作专班做好相关工作。
四、学校寒假值班地点设在大学生活动中心314室，电话：0710--3807819，各系（部）、部门在1月4日17:00前将参加学校值班人员名单报办公室。

五 、值班人员要认真履行职责，按时值班和办好交接班手续，遇有紧急、重要事项或突发事件，要及时报告。

六、带班领导必须确保信息联络畅通，加强检查，随时掌握学校基本动态，对各种突发事故和异常情况要及时妥善处置，不得延误，并按规定及时、如实上报，不得隐瞒不报或迟报、漏报。

附件：2019年寒假值班安排

学校办公室

                                   2019年1月3日

附件

2019年寒假值班安排

	部门
	带班领导
	值班时间
	值班人员

	外语系
	王娟

	1月7日
	李雨璇

	骆小青

	1月8日
	樊笑

	建工系
	张素香

	1月9日
	石艳

	付明星

	1月10日
	徐欢

	经管系
	朱靖

	1月11日
	李林芝

	朱靖

	1月12日
	程单

	人文艺术系
	曹树进

	1月13日
	王红

	杨梅

	1月14日
	肖俊琪

	后勤公司
	袁民

	1月15日
	马力

	袁民

	1月16日
	申耀霞

	学校办公室
	姜晶晶

	1月17日
	徐博华

	姜晶晶

	1月18日
	余阳

	党群工作部
	贾娴雅

	1月19日
	杨娟

	贾娴雅

	1月20日
	杨娟

	教务处
	胡阳

	1月21日
	刘晓生

	胡阳

	1月22日
	刘晓生

	学工处
	章莉

	1月23日
	桂梦怡

	章莉

	1月24日
	王君

	人事处
	芦谊琪

	1月25日
	龚明艳

	芦谊琪

	1月26日
	龚明艳

	招生就业处
	程任泽

	1月27日
	吴永昊

	程任泽

	1月28日
	冯睿

	产学融合与对外合作办公室
	王寅龙

	1月29日
	齐冬阳

	王寅龙

	1月30日
	齐冬阳

	计划财务处
	尹小娇

	1月31日
	张丽

	尹小娇

	2月1日
	陈梦颖

	审计处
	曹卫平

	2月2日
	方玉先

	曹卫平

	2月3日
	方玉先

	后勤管理处
	张坤

	2月4日
	汤济旖

	张坤

	2月5日
	汤济旖

	基建处
	杨振中

	2月6日
	公超

	杨振中

	2月7日
	公超

	保卫处
	李定海

	2月8日
	蔡明霞

	李定海

	2月9日
	宋功成

	招投标中心
	牛攀山

	2月10日
	张楠

	牛攀山

	2月11日
	张楠

	图书馆
	莫菲菲

	2月12日
	张俊玲

	莫菲菲

	2月13日
	张俊玲

	公共课部
	刘慧

	2月14日
	曾芳芳

	刘慧

	2月15日
	张雁芳

	电信系
	李敏

	2月16日
	田丽娜

	李颖

	2月17日
	朱艳艳

说明及要求：

1.值班地点在大学生活动中心314室，电话：0710--3807819值班时间为上午8：30—11：30，下午14：30—17：00。

2.值班单位人员需按时打卡，并认真做好值班记录和上传下达工作，对当班期间发生的突发事件，及时向带班领导报告，并通知相关单位及时处理。

3.值班期间，带班领导和值班人员要保持24小时通讯畅通。